PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 июня 2016 года                                                                                № 19
О проведении аттестации
муниципальных служащих
Думы города в 2016 году

В целях определения соответствия муниципальных служащих замещаемым должностям муниципальной службы, руководствуясь статьёй 18 Федерального закона Российской Федерации от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (ред. от 15 февраля 2016 года), статьёй 8 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (ред. от 31 марта 2016 года), постановлением председателя Думы города от 04 апреля 2016 года № 10 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих Думы города Радужный»:

1. Провести в ноябре 2016 года аттестацию муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы ведущей и старшей групп.

2. Для подготовки и проведения аттестации сформировать аттестационную комиссию в составе:

Г.П. Борщёв – председатель комиссии, председатель Думы города;

Ю.П. Анохин – заместитель председателя комиссии, депутат Думы города;

Л.А. Жернакова – секретарь комиссии, руководитель аппарата Думы города;

С.Г. Ганичева – член комиссии, начальник организационного отдела аппарата Думы города;

С.О. Лавров – член комиссии, начальник юридического отдела аппарата Думы города.

3. Руководителю аппарата Думы города Л. А. Жернаковой до 24 июня 2016 года:

- подготовить и представить на утверждение список муниципальных служащих, подлежащих аттестации в 2016 году;

- составить и подготовить на утверждение график проведения аттестации муниципальных служащих аппарата Думы города в 2016 году.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Думы города                                                      Г. П. Борщёв